
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                Βουλιαγμένη 24/11/2015
ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ                              Αρ. πρωτ.: 778
 «ΙΔΡΥΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΞΕΝΩΝΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ
ΔΩΡΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑΣ  & ΑΧΙΛΛ. ΚΑΡAΤΖΑ
ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ»
Ταχ. δ/νση: Λητούς 20                                                                      
Τ.Κ.: 16671 Βουλιαγμένη                                                            
Πληροφορίες: Σταθάκη Χρ.
E-mail: xenonasvouliagmenis@gmail.com 
Τηλέφωνο: 210 8962618-19
FAX: 210 8962618

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ   59/2015
Διενέργεια της «Προμήθειας επίπλων γραφείου» με απευθείας ανάθεση

  Ο Πρόεδρος του Κοινωνικού Ξενώνα Ενηλίκων Βουλιαγμένης, έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις:

α)  Των άρθρων 86, 227,233 και 236 του ν. 3463/06.
β)  Του άρθρου 209 του Ν. 3463/06. 
γ)  Του άρθρου 4 παρ. 4 και του άρθρου 23 παρ. 2 της Υ.Α. 11389/93 (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α).
δ)  Του άρθρου 2 παρ. 13 περ. VIII του ν. 2286/95, όπως συμπληρώθηκε με τις  
     διατάξεις  της παρ. 3 του αρ. 13 του ν. 2503/97.
ε)  Του άρθρου 22 του ΠΔ 118/07.
στ)Τις ισχύουσες διατάξεις του Ν. 4281/2014. 

2. Την  17/2002  εγκύκλιο  του  ΥΠΕΣΔΔΑ,  με  την  οποία  ορίστηκαν  τα  ποσά  του
άρθρου 2 παρ. 12 και 13 περ. VIII του ν. 2286/95.

3. Την  υπ'  αριθμ.  48  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  με  αριθμ.  πρωτ.
73124/30.12.08, με θέμα “Αρμόδια όργανα ΟΤΑ Α΄ βαθμού για προμήθειες που
διενεργούνται  ε  απευθείας  ανάθεση,  διαγωνισμό  (τακτικό  ή  πρόχειρο)  και  με
διαπραγμάτευση”.

4. Το γεγονός ότι η ανωτέρω δαπάνη δεν θα ξεπεράσει το ποσό των 15.000 Ευρώ
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,  σύμφωνα με  την υπ’  αριθμόν  27319/02 Κ.Υ.Α
(ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002). 

5. Την υπ’ αριθμ. 47/2015 Απόφαση Προέδρου, περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
6. Την υπ’ αριθμόν 49/2015 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής, με την οποία

διατέθηκε και δεσμεύτηκε πίστωση 150,00 € σε βάρος του Κ.Α.Δ 10-7133.001
του εκτελούμενου προϋπολογισμού.  

7. Τις  τεχνικές  προδιαγραφές της  με  αριθμ.  20/2015 μελέτης για την Προμήθεια
πολυθρόνας γραφείου, όπως συντάχθηκε από την αρμόδια υπηρεσία.

8. Την ανάγκη του Ξενώνα για την σχετική προμήθεια.

1

ΑΔΑ: Β5ΝΖΟΡ3Ν-ΨΟ1



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την  διενέργεια  της  «Προμήθειας  επίπλων  γραφείου»,  συνολικής
προϋπολογιζόμενης  αξίας  150,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σε βάρος του
Κ.Α.Δ. 10-7133.001 με απευθείας ανάθεση από τον Πρόεδρο.

2. Εγκρίνουμε την με αρ. 20/2015 συνταχθείσα και θεωρηθείσα μελέτη.

(Έγκριση ΚΗΜΔΗΣ- Μοναδικός Κωδικός -ΑΔΑΜ 15REQ003362654)

O Αντιπρόεδρος

Παντελής Κασιδόκωστας

Εσωτερική διανομή:
(1) αντίγραφο 

2

ΑΔΑ: Β5ΝΖΟΡ3Ν-ΨΟ1


		2015-11-25T11:21:15+0200
	Athens




